
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

POSKYTNUTÍ FINANČNÍ VÝHODY 
 

 

 

 

Účel zpracování: 

Poskytnutí finanční výhody. 
 

Popis účelu zpracování: 

Vaše osobní údaje využijeme pro Vaše případné zařazení do jedné z tzv. "cílových skupin", na základě kterého 

můžete od IMPORTÉRA obdržet finanční výhodu při koupi Vašeho vozu. Nezahrnuje pořizování kopií průkazů 

osob zdravotně postižených. 
 

Oprávnění ke zpracování: 

Zpracování musíme provádět, aby bylo možné uzavřít s Vámi smlouvu, resp. abychom splnili smlouvu, kterou 

jste uzavřel (a). Poskytnutí Vašich osobních údajů je smluvním požadavkem a pokud je neposkytnete, můžete tím 

způsobit, že s Vámi nebude uzavřena smlouva nebo již uzavřenou smlouvu nebude možné splnit. 
 

Kategorie osobních údajů, které zpracováváme: 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, popisné údaje, transakční údaje, technické údaje o produktu. 
 

Doba zpracování a archivace: 

10 let od uzavření smlouvy. 
 

Kategorie zpracovatelů nebo příjemců, kterým osobní údaje můžeme poskytnout: 

IMPORTÉR + členové distribuční sítě, agentura ověřující správné čerpání podpor obchodními partnery 

IMPORTÉRA. Vaše osobní údaje mohou být na vyžádání poskytnuty orgánům veřejné moci, zejména soudům, 

Policii České republiky a dalším orgánům činným v trestním řízení v nezbytném rozsahu a v mezích zákona. 
 

Zdroj osobních údajů: 

Osobní údaje získáváme přímo od Vás. 
 

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem: 

V rámci uvedeného zpracování se Vaše osobní údaje nebudou předávat do třetích zemí ani jiným nadnárodním 

společnostem. 
 

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů: 

V rámci tohoto zpracování k němu nedochází. 
 

Ostatní informace: 

Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro účely vědeckého, historického 

nebo statistického výzkumu. V odůvodněných případech mohou být osobní údaje předmětem zpracovaní z důvodu 

řešení právních záležitostí, včetně plnění povinností vůči orgánům veřejné správy, a sledování a průběžného 

vyhodnocování právních rizik. 
 


